Response to TCB Findings

Q: On Page 15 of the test report in the radiated emissions data table we can
see that "average" detector has been used for frequencies above 1GHz.
Besides this, same measurements need to be repeated with peak detector
with 1MHz RBW and compared to 74dBuV/m according to 15.35(b). Please
submit "peak" detector results for frequencies above 1GHz as well.

Response: Supplied. Please see the note explanation under the table on page
15.

Q: 2. The operating instructions include an RF exposure statement which is not
applicable for 15.249 devices. Please remove that statement from the manual.

Response: New operating instructions supplied with the correction.



